
Kas mes esame bei kaip mes dirbame
www.SAVASALUS.lt – elektroninė parduotuvė, sukurta norintiems savo alaus. Jums nebereiks išlaidauti bare ar krautuvėje, ieškant naujo skonio. Šį skonį dabar
galite sukurti patys. Tam nebūtini profesionalų įgūdžiai ar ilgi virimo vakarai – kelios valandos ir Jūs sukūrėte savo alų, keletas savaičių nekantraus laukimo –
galite ragauti bei vaišinti bičiulius ir artimuosius.

Prekiaujame viskuo, kas reikalinga pasigaminti alui: nedaug vietos Jūsų virtuvėje užimsiančia įranga ir visais alui pagaminti ar pagardinti būtinais ingredientais. 

Visa tai importuojame iš senomis alaus tradicijomis garsėjančių kraštų Belgijos, Čekijos, Vokietijos, Didžiosios Britanijos. Esame oficialūs kompanijos
BROUWLAND, bei kitų garsių aludarystės srityje distributoriai.

Pradedantiesiems siūlome alaus ingredientų rinkinių – su jais gausite aiškias instrukcijas, kaip pagaminti alų. Norintiems eksperimentuoti ar išsivirti jau pamėgto
alaus siūlome platų apynių, salyklo, mielių asortimentą ir kitų ingredientų. 

Mes siekiame alaus mylėtojams pasiūlyti daugiau – turėti kuo platesnį prekių pasirinkimą tą dieną, kai Jums jų prireikia, ir kuo greičiau jas įteikti į Jūsų rankas ar
išsiųsti paštu. 

Jums pageidaujant, salyklą sutraiškysime, tad parskubėję namo galėsite iškart imtis mėgstamo darbo.

Mūsų biuras ir sandėlys įsikūrę Vilniuje, Antakalnio gatvėje. 

Mūsų kontaktus rasite atitinkamame skyriuje, o dabar sakome „iki pasimatymo": iki pasimatymo!

Iki!

https://maps.google.com/maps/ms?msa=0&msid=210764816438958887388.0004d53330e6339e0c5c6&ie=UTF8&t=h&source=embed&ll=54.71614,25.318269&spn=0,0
https://www.savasalus.lt/index.php#
https://www.savasalus.lt/index.php#

	Kas mes esame bei kaip mes dirbame

